

Enagi ApS

Sommervej 38, 8600

CVR-nr. 40 15 85 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Bendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enagi ApS Sommervej 38 8600
	E-mail: jbendsen@gmail.com
	CVR-nr.: 40 15 85 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bendsen, Direktør Helena Kalsmose, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	APOGI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fluorit krystaller samt rådgivning om disse krystallers egenskaber og energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.157 kr. mod 69.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.940 kr. mod -4.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 24.969 kr., nemlig fra 88.074 kr. til 113.043 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	244.157	69.755
1 Personaleomkostninger	-238.864	-73.666
Driftsresultat	5.293	-3.911
Øvrige finansielle omkostninger	-19	0
Resultat før skat	5.274	-3.911
Skat af årets resultat	-1.334	-374
Årets resultat	3.940	-4.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.285
Disponeret i alt	3.940	-4.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.242	17.092
Andre tilgodehavender	15.291	0
Tilgodehavender i alt	97.533	30.880
Likvide beholdninger	113.043	88.074
Omsætningsaktiver i alt	240.576	148.954
Aktiver i alt	240.576	148.954

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-345	-4.285
Egenkapital i alt	49.655	45.715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.428	20.000
Selskabsskat	1.160	374
Anden gæld	108.333	64.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.921	103.239
Gældsforpligtelser i alt	190.921	103.239
Passiver i alt	240.576	148.954

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-4.285	45.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.940</u>	<u>3.940</u>
	<u>50.000</u>	<u>-345</u>	<u>49.655</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.265	73.666
Andre omkostninger til social sikring	3.607	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.992	0
	<u>238.864</u>	<u>73.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med APOGI Holding ApS, CVR-nr. 40151974 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
